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21-008 Tomaszowice
W odpowiedzi na zapytania z dnia 07.04 .2009 przesłane faksem w ramach przetargu nieograniczonego na wyposażenie DPS „Betania” Zamawiający odpowiada co następuje: 
Pytania nr 1-3 dotyczy zadania nr 1 – Sprzęt rehabilitacyjny, medyczny, urządzenia dezynfekcyjne. 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o długości 214cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści łóżka rehabilitacyjnego o długości 214cm

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji części pod-udowej -5 do +4 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści łóżka o regulacji części pod-udowej -5 do +4 stopni.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem drewnianym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści łóżka z leżem drewnianym.








Z poważaniem

